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Snabbsurrning MINI  
Sortimentlåda innehållande 10st av tre olika längder (1,5/3,0/4,0m). 
Försedda med streckkod. 

Snabbsurrningar 20/25/35/50mm 
Kraftigare band och lås. Längder enligt önskemål. 
BB = Bomlås, CB = Kamlås, OCB = Överfallslås, PL = Pallsurrning 

Art nr 
 

Typ Bandbredd 
mm 

Bandfärg Surrnings- 
styrka, kp 

41 CE 001 XXX 
42 CE 006 XXX 
42 OC 002 XXX 
42 PL 002 XXX 
43 CE 006 XXX 
45 CE 010 XXX 
45 BB 005 XXX 
45 OC 010 XXX 
 

MINI 100 (CB) 
MIDI 600 (CB) 
SENIOR 200 (OCB) 
PALL 400 (PL)  
MAXI 600 (CB) 
MAXI 1000 (CB) 
JUNIOR 500 (BB) 
SENIOR 1000 (OCB) 

20 
25 
25 
25 
35 
50 
50 
50 

Svart (pp) 
Valfri 
Valfri 
Valfri 

Vit/Orange 
Orange 
Svart 
Orange 

  200 
1200 
  400 
  400 
1200 
2000 
1000 
2000 

Lastsurrning 25mm HOBBY / MAXY 
Avsedda för fixering av smågods på släpkärror och mindre lastutrymmen. Standardlängd 
5m. Ändlös (E) eller 2-delad med krokar (K/K) i båda ändar. Alternativa beslag enligt ned-
an.  

Art nr 
 

Typ Bandfärg Surrningsstyrka, 
kp 

42 HE 005 050 
42 HK 005 050 
42 RE 010 050 
42 RK 010 050 
42 RE 015 050 
42 RK 015 050 

HOBBY 500 E  
HOBBY 500 K/K  
MAXY 1000 E  
MAXY 1000 K/K  
MAXY 1500 E  
MAXY 1500 K/K  

Blå 
Blå 
Blå 
Blå 
Vit 
Vit 

1000 
1000 
2000 
2000 
3000 
3000 

Påfyllningssatser, 10st/förp. Även andra färger (vit, blå, svart) offereras. 

Art nr 
 

Bandbredd 
mm 

Färg Längd Surrnings-
styrka, kp 

K42 CE 002 015 
K42 CE 002 030 
K42 CE 002 040 

25 
25 
25 

Röd  
Gul 
Grön 

1,5 
3,0 
4,0 

400 
400 
400 

DR 2516 SH 2505 WH 2505 SF 

Spännare 
RB 2520 

Art nr 
 

Bandbredd 
mm 

Färg Längd Surrnings- 
styrka, kp 

K42 CE 002 134 
(komplett låda) 

25 Röd / Gul / Grön 1,5 / 3,0 / 4,0 400 

Lås för pall-
surrning 

Bomlås 
BB 5005 

Överfallslås 
OCB 2502 
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Lastsurrning 35mm HANDY 
Avsedd för fixering av gods på släpkärror, pickups etc. Standardlängd 5m. Ändlös eller 2-
delad med krokar i båda ändar. Alternativa beslag enligt nedan.  
Kan erhållas konsumentförpackat i handibag med streckkod. 

Art nr 
 

Typ Bandfärg Surrnings-
styrka, kp 

43 HE 020 050 
43 HK 020 050 
43 RE 025 050 
43 RK 025 050 

HANDY 2000 E (ändlös) 
HANDY 2000 K/K (2-delad) 
HANDY 2500 E (ändlös) 
HANDY 2500 K/K (2-delad) 

Orange 
Orange 
Orange 
Orange 

4000 
4000 
5000 
5000 

DR 3530 WH 3530 S 

Bild på komplett surrning! 

Lastsurrning 50mm LASTY / COMBY 
Avsedd för fixering av gods på släpkärror, pickups etc. Standardlängd 5m. Ändlös eller 2-
delad med krokar i båda ändar. Alternativa beslag enligt nedan.  
Kan erhållas konsumentförpackat i handibag med streckkod. 

Art nr 
 

Typ Bandfärg Surrnings-
styrka, kp 

45 HE 020 050 
45 HK 020 050 
45 SE 025 050 
45 SK 025 050 

LASTY 2000 E (ändlös) 
LASTY 2000 K/K (2-delad) 
COMBY 2500 E (ändlös) 
COMBY 2500 K/K (2-delad) 

Orange 
Orange 
Orange 
Orange 

4000 
4000 
5000 
5000 

LASTY-
spännare 
RB 5020 SH 5035 FLAT DR 5050 

COMBY-
spännare 
RB 5050 SH 

Bild på komplett surrning! 

Lastsurrning 50mm LORRY / TRUCKER 
Avsedd för fixering av tyngre gods på lastbilar, trailers etc. Standardlängd 10m. Ändlös 
eller 2-delad med krokar i båda ändar. Alternativa beslag enligt nedan.  
Kan erhållas konsumentförpackat i handibag med streckkod. 

Art nr 
 

Typ Bandfärg Surrnings-
styrka, kp 

45 WE 040 100 
45 WK 040 100 
45 WE 050 100 
45 WK 050 100 

LORRY 4000 E (ändlös) 
LORRY 4000 K/K (2-delad) 
TRUCKER 5000 E (ändlös) 
TRUCKER 5000 K/K (2-delad) 

Orange 
Orange 
Orange 
Orange 

  8000 
  8000 
10000 
10000 

DR 5050 WH 5050 L WH 5050 LX WH 5050 S 

LORRY/
TRUCKER-
spännare 
RB 5050 W 

HANDY-
spännare 
RB 3520 

HANDY-
spännare 
RB 3530 

Std-krok 
WH 3525 

Std-krok 
WH 5050 

Std-krok 
WH 5050 
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Lastsurrning 75mm STRONG 
Avsedd för fixering av mycket gods, t ex entreprenadmaskiner. Standardutförande 2-delad 
med krokar i båda ändar (K/K). Längd 4 och 10m. Alternativa beslag enligt nedan.  
 

Art nr 
 

Typ Bandfärg Min. brottlast 
kp 

45 EK 100 035 
45 KK 100 035 
45 EK 120 035 
45 KK 120 035 

SHIP 10T E/K 
SHIP 10T K/K 
SHIP 12T E/K 
SHIP 12T K/K 

Orange 
Orange 
Orange 
Orange 

10000 
10000 
12000 
12000 

Lastsurrning 50mm SHIP 
Avsedd för fixering av trailers ombord på fartyg. Standardutförande elefantfot/krok (E/K)
resp. krok/krok (K/K). Längd 3,5m.   

Spännare 
RB 5050 W 

Art nr 
 

Typ Bandfärg Min. brottlast 
kp 

46 TEK 120 035 
46 TKK 120 035 
46 TEK 200 035 
46 TEK 200 035 

TRAILER 12T E/K 
TRAILER 12T K/K 
TRAILER 20T E/K 
TRAILER 20T K/K 

Grön 
Grön 
Grön 
Grön 

12000 
12000 
20000 
20000 

TRAILER-
vinsch 
TL 65200 FZV 

Spännare 
RB 75100 Std-krok 

WH 75100 

Elefantfot 
EH 50150 

Elefantfot 
EH 00200 

Art nr 
 

Typ Bandfärg Surrnings-
styrka, kp 

47 RK 100 040 
47 RK 100 100 

STRONG 10T K/K  
STRONG 10T K/K 

Gul 
Gul 

20000 
20000 

Bandkrok 
LH 60150 

Lastsurrning 60mm TRAILER 
Avsedd för fixering av trailers ombord på fartyg. Standardutförande elefantfot/krok (E/K)
resp. krok/krok (K/K). Längd 3,5m.   

Bandkrok 
LH 60150 

Bandkrok 
LH 65200 

D-Ring 
DR 75120 DEM 

D-Ring 
DR 75200 DEM 

D-Ring 
DR 75120 DEM 
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One-Way-Lashing WLS 50mm 
Enkelt och prisvärt system för fixering av gods i containers etc. Surrningen består av band, 
lås och spännverktyg. För alternativ infästning finns även trädbar krok. Inga sömmar krävs. 

Art nr 
 

Typ Bandfärg Surrnings-
styrka, kp 

45RI 020 040 
45WI 020 040 
45RI 020 040 OE 
45WI 020 040 OE 

CARRY 2 2000 Ä/Ä 
CARRY 3 2000 Ä/Ä 
CARRY 5 2000 Ä/Ä 
CARRY 6 2000 Ä/Ä 

ISBLÅ 
ISBLÅ 
Orange 
Orange 

2000 
2000 
2000 
2000 

Lastsurrning 50mm CARRY 
Avsedd för fixering invändigt i skåp och containers. Standardutförande: 2-delad med fjä-
derbelastade ändbeslag (Ä/Ä). Längd 1+3m.  Alternativa beslag enligt nedan. 

Art nr 
 

Typ Bandbredd 
mm 

Min. brottlast 
kp 

43 DR 025 030 
45 DR 025 030 
45 DR 040 030 

RALLY 1 2500 D/R 3M 
RALLY 2 2500 D/R 3M 
RALLY 2 4000 D/R 3M 

35 
50 
50 

2500 
2500 
4000 

Spännverktyg 
RS 5000 WLS 

Trädbar krok 
WH 5020 T 

Spännarkrok 
WH 3525 SDL 

Art nr 
 

Typ Bandfärg Surrnings-
styrka, kp 

1PW 050020.0 
1PW 050027.0 
4 WLS 5016 
4 RS 5000 CB 
WH 5020 T 

Polyesterband  50mm 2t 
Polyesterband 50mm 2,7t 
Lås50mm 1,6t 
Spännverktyg 
Trädbar krok 50mm 2t 

Vit 
Vit 

2500 *) 
3200 *) 

Skenkrok 
WH 5015 

Lastsurrning 35/50mm RALLY 
Avsedd för biltransporter. Standardutförande: Spännare med direktmonterad krok och lång-
del med insydd rund ring. Längd 3m.  Alternativa beslag enligt nedan. 

Spännarkrok 
WH 3530 SD 
WH 5050 SD 

Spännarkrok 
LH 3530 
SWD 
LH 5030 
SWD 

Fingerkrok 
LH 3530 SW 
LH 5030 SW 

WH 3530 S 
WH 5050 S 

*) Tillsammans med lås. 

Skenkrok 
WH 5010 F8 

Skenkrok 
WH 5015 FLAT 

CARRY 3 och 6 
har kraftigare 
spännare (RB 
5050 WH). 
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Timmerband 50mm 
Surrningsband av polyester. Avsedda för fixering av timmerlaster. Standardutförande: 
Rundjärnstriangel (T) i ena änden och ett litet sytt öga (Ö) i den andra för fastsättning i 
vinsch. Längd 10m. Isblått band har vattenavvisande behandling. 

Fasta vinschar 50mm 
Avsedda för fast montering. Spänns med separat spännverktyg.  Den mindre modellen (TW 
5050) är försedd med spår för skena. Den större modellen (TW 5050 MAG) rymmer 10m 
band. 

Art nr 
 

Typ Bandfärg Surrningsstyrka 
kp 

42 ZE 005 050 
42 ZK 005 050 
42 ZE 010 050 
42 ZK 010 050 
45 ZE 040 100 
45 ZK 040 100 

HOBBY 500 E 5m 
HOBBY 500 K/K 0,3+4,7m 
MAXY 1000 E 5m 
MAXY 1000 K/K 0,3+4,7m 
LORRY 4000 E 10M 
LORRY 4000 K/K 0,5+9,5M 

Vit 
Vit 
Vit 
Vit 

Orange 
Orange 

1000 
1000 
2000 
2000 
8000 
8000 

Spännarkrok 
WH 5050 RFR 

Art nr 
 

Typ Bandfärg Surrnings-
styrka, kp 

45 ÖT 040 100 
45 ÖT 050 100 
45 ÖT 050 100IB 
45 ÖT 060 100IB 

TIMBER 4000 Ö/T 10m 
TIMBER 5000 Ö/T 10m 
TIMBER 5000 Ö/T 10m 
TIMBER 6000 Ö/T 10m 

Orange 
Orange 
Isblå 
Isblå 

  8000 
10000 
10000 
12000 

Lastsurrningar 25/35/50mm med rostfria spännare och beslag 
Avsedd för fixering av gods i tuffare miljöer med risk för rostbildning. Standardutförande: 
Ändlös € eller 2-delad med krokar i båda ändar. Alternativa beslag enligt nedan. 

DR 2510 RFR 
DR 5040 RFR 

Art nr 
 

Typ MBL 
kp 

Surrnings-
styrka, kp 

4 TW 5050 
4 TW 5050 MAG 
4 RS 0000 28-400 

Vinsch för skena 
Vinsch, magasinerbar 
Spännverktyg 

5000 
5000 

10000 
10000 
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Godsstöttor 
Ett utmärkt komplement till lastsurrningar för låsning av lättare gods och lösa arbetsverk-
tyg i lastbilsskåp och containers.  
Gasstöttan (SB 0000 G) består av fyrkantprofiler och gasfjäder. Längden justeras en gång 
för att passa skåpets höjd. Låsning sker med ett handtag, som aktiverar gaskolven. Materia-
let består av stål resp. aluminium. 
LF-stöttan (SB 0000) består av fyrkantprofiler och patenterad låsmekanism. Justerbar 
längd för att passa skåpets höjd. 

Väggskenor 
COMBI-skena av aluminium. Godstjocklek 3mm. Andra typer av väggskenor offereras på 
begäran. 

Art nr 
 

Typ Längdintervall 
m 

Vikt 
kg 

4 SB 0000 GK 
4 SB 0000 GL 
4 SB 0000 K 
4 SB 0000  

Gasstötta, kort  
Gasstötta, lång 
LF-stötta, kort 
LF-stötta, lång 

1,90 / 2,55 
2,35 / 3,55 
1,90 / 2,90 
2,30 / 3,10 

7 
7 
7 
7 

Tillbehör till väggskenor 
För att bringa ordning och reda i skåpet finns ett antal praktiska tillbehör, såsom: Hållare 
för pallyftare, krok för upphängning av kärra, förvaringslådor med och utan bandupprulla-
re, parkeringsplatta, för pallyftare, redskapshållare, adapterband med ring. 

Art nr 
 

Typ Längd 
m 

Vikt 
kg 

4 HT 0000 AL Horisontalskena 3000 2,92 

Surrningsfästen 
För fast montering på flak och trailers. Andra typer offereras på begäran. 

Art nr 
 

Typ Brottlast 
kg 

Vikt 
kg 

4 AF 0015 
4 AF 00200 
4 AF 00360 

Surrningsfäste för flak 3000 2,92 

Art nr 
 

Typ   

805 SKH 2 
805 FL 352012 
805 RF 5520 
805 PTHM 
805 RH 35 
45 EE 020 003 

Krok för upphängning av kärra 
Förvaringslåda 
Förvaringslåda m/bandupprullare 
Parkeringsplatta för pallyftare 
Redskapshållare 
Universalfäste 
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Friktionsmattor och taggbrickor 
För att öka friktionen mellan lastbärare och gods. 
Offereras på begäran. 

Art nr 
 

Typ Storlek 
cm x cm 

Arbetstryck 
bar 

4 AS 0912 
4 AS 0915 
4 AS 0918 
4 AS 0921 
4 AS 0912 
4 AS 0915 
4 AS 0918 
4 AS 0921 
4 AS 0912 
4 AS 0918 

Medium 
Medium 
Medium 
Medium 
Heavy 
Heavy 
Heavy 
Heavy 
Heavy Duty 
Heavy Duty 

90 x 120 
90 x 120 
90 x 180 
90 x 210 
90 x 120 
90 x 120 
90 x 180 
90 x 210 
90 x 120 
90 x 180 

0,2 
0,2 
0,2 
0,2 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 

0,6-0,8 
0,6-0,8 

Godskuddar 
För en– och flergångsbruk. Tillverkade av kraftpapper och invändigt försedda med tryck-
upptagande kammare av plast. Kan användas i temperaturerområde –20/+80grader Celsius. 

Strapping 
För buntning av smågods på pallar etc. 

Art nr Typ Storlek, mm Förpackning 

1 PS 019 
4 WG 19 
4 WGU 

Polyesterband (2x480m/kart) 
WG-lås  
Universalsträckare 

19 
19 

19-25 

2 x 480m 
1000st 
1st 

Kapellsurrning 50mm 
Lås och krokar rostfria eller kromaterade.  
Fästdetaljer offereras på begäran. 

Art nr Typ Längd 
m 

Brottstyrka 
kp 

45 OUC 008 008 
45 PUC 008 008 

KAPELL 800 OCB/UC 
RESERVBAND 800  

0,85 
0,85 

800 
800 


